
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 35.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                                                    Nr.565 

 

Par atļauju pieņemt ziedojuma no Amerikas Savienoto  

Valstu vēstniecības Aizsardzības sadarbības biroja 

 

Amerikas Savienoto Valstu vēstniecības Aizsardzības sadarbības birojs (turpmāk – 

ziedotājs) Ukrainas civiliedzīvotāju uzņemšanai ziedo Talsu novada pašvaldībai divdesmit 

koka rāmja vienguļamās gultas ar matraci, kuru vērtība saskaņā ar ziedotāja sniegto informāciju 

ir 3 000,00 EUR (trīs tūkstoši euro). 

Pirms ziedojuma pieņemšanas veikts izvērtējums saskaņā ar likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta piekto daļu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.pantu otro un sesto daļu, 

Finanšu komitejas 2022. gada 16. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

pieņemt ziedojumu divdesmit koka rāmja vienguļamās gultas ar matraci no Amerikas 

Savienoto Valstu vēstniecības Aizsardzības sadarbības biroja, adrese Krišjāņa Valdemāra iela 

10/12, Rīga LV-1010, 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro) apmērā Ukrainas civiliedzīvotāju 

uzņemšanai. 

 
 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

 

1. Ligitai Šnorei; 

2. Juridiskajai nodaļai. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


